
ZARZĄDZENIE NR 325/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 200/2023 w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Krakowa 
i obsługi klientów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 200/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24 stycznia 2023 r. w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Krakowa i obsługi klientów 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej, Dyrektora 
Magistratu oraz Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu do odpowiedniego upowszechnienia 
treści zawartych w zarządzeniu.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-02-18T14:44:36+0000
	Aleksander Jan Miszalski




